Requerimento nº _____/2025

REQUERIMENTO

O Vereador JOSÉ MOURA FILHO, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pelo Regimento Interno desta Casa solicita ao Senhor Prefeito de Santa Cruz do Capibaribe, Hélio

de Lima Aragão Filho, extensivo a Secretaria competente, o complemento de pavimentação da

Rua: São Jorge no bairro Malaquias Cardoso.

JUSTIFICATIVA

 A necessidade de melhorar a infraestrutura viária, a importância de reduzir problemas como poeira,

lama e alagamento, melhorando a qualidade de vida dos moradores.

Sala das Sessões, 4 de abril de 2025.

JOSÉ MOURA FILHO

Vereador

		2025-04-04T13:13:20-0300
	JOSE MOURA FILHO:19706910425